cÂMÀRA MUNIcIPÀL DE ÁLVÀREs MACHÀDo
Rua Monsenhor Nakamura,7B3, CEP 19160-000 - SP. Fone (18) 3273-1331

?a/a -daalaao

REQUERIMENTO no 16124

Senhora Presidente,

REQUEIRO à MESÀ na Íorma regimental, ouvido o Plenário, que seja encaminhado

expediente ao Senhor Prefeito, solicitando inÍormações acerca do atual andamento das

medidas necessárias para a implementação da infraestrutura destinada ao 5G em nosso

estimado município.

Sala de Sessões,06 de fevereiro de2024.

Est

read

RE,]E

PROVADO

"DIGA NÃo Às DRoGAs e PEDoFILIA,,, DENUNCIEI TELEFONES: 197 e 190 PLÁNTÔES 24 HS. A denúncia pode ser anônima
camaÍa@alvaresmachadosp.leg.br